- e

Z POSTS & TEEECOM PRESS

Fob T AR



[B] SHAN RRSE & 7 #

I £ ©» X B

95T HAM &

AN =V (A T
= [



EBERHKE (C1P) HiE

B 9SA HARSE / (H) FHAH, (H)
MNSRE  BHAE — Jb 0 AR R,
2016.9

ISBN 978-7-115-43180-6

. Qe 1. Q- Ofa--- O 1M1 OiiFR
M—HZA& V. @OK931.39

[ A B P CTPE i A% 7 (2016) 551722505

RRAX S BR

SEKAI MO ODOROKU NIPPON-RYOKO 100

Copyright © 2013 by Tomokazu YOSHIDA & Eri MATSUOKA

[llustrations by Teppei NAKAO

Interior design by Emiko MIYAZAKI

All rights reserved.

Original Japanese edition published by PHP Institute, Inc.

This Simplified Chinese edition published by arrangement with PHP Institute, Inc., Tokyo in care of
Tuttle-Mori Agency, Inc., Tokyo Through Beijing Kareka Consultation Center, Beijing

mAERE
ABVEAAAE T HA 47 AHEIERFELF) 95 A AT AR 38U 48 40l T H b, i 4l i
U T R AT R IR B . AT AR “OKUEITRCT R AL FIAH R SR

FhRE” AN« HUAE R « SRR < ROSZAR R 5387 “MRshldy” “ ASnT I 2 i
RS HLIE " “OKBEIET RD P 14 AR, HRITBUREAR, 6. shighti, AT EIRE
i, A e R ORI R 1 Eh A SO R B, AN SRR 1A i ST, AT T
KB NARE GFATRE. N UBHRERE L Aty SR TN T AR T, SR T S AT 45
o A HA E BORAT & MR BEIRAT & 1 AR o

¢ ¥ CHT SHAR ARG
P /BN

VAT AL A
STITEER] A

& ARRIBH HBAL IR AT  destili R SRR A 1S
3% 100164 WL FHEMF  315@ptpress.com.cn

[ 4k http:/www.ptpress.com.cn
JeTTHE SR ERIAT PR 2N w5 )V A
¢ JEA: 690970 1/16

Egk: 12 201649 HE 1 iR
SR 360 T 2016 % 9 JLALHUH 1 KA

FHRREREICS BT 01-2015-5762 5
EAT: 59.80 UG
ImERE AL (010)81055296 ENZEFRE ML (010) 81055316

RBRHAE: (010)81055315
[TELEWIE: RELE FHE 80525




- o & © -=mxn - ne
& H

* 0 -nRez - he

1R

H

i o (=0E) BB R 2R
- = (%08 ) HE FHOMEE, X0E
TV (F&E) HET BT O
004 g VIR,
AT EATEITAIRE (AOHWEE) IRAOMED
EHARGTEETSNREAES ( FERFKRE) *SABEHE, x| ITAEEFE

CHAPTER1 [KiEERFS ]

013

The Japan! AEBKSE X AEEIKOG I E 014

W L S e A AL 018

MBI R T 020

FRE ANJERiT iR 022
R RK 023
WA H A 55— i 024 028
ACE A AR ) SE ik 030
MR AF 026
CERGEARY H 75 -5 S fI T3S 032
H AW | 033
PAIX B 4 PRI BA 034
FEIARL A BN H A
036

o oMl K A A R




CHAPTER 3 [ B&#0ig! ]
- f‘f T‘HL
v L)L

“HAMINER” REIEARRR?

il & (K

ELIE il

Sl (kL)

REATTEI G500 535

Silly (s EL
HA=KfEEZ—

% pE J] 583 H
L (FEJLEE )

037

038

040

044

045

046

047

048

050

CHAPTER 4 [ FiEftt ]
FFE ARG A
FEVTEE S AG Loph

Pk (B )

RASGEE
ACESE (A
Sk
STIEE (FILE)
AR RAZ R (1 i
Flasel (KEFE
FEI AN EE
Fifesg (&)
HARARE (1 & B
B Gk A
R 5 %
(KRTE)
& H A i g i
FpiE (EIEE )

(th3E)

051

052

056

05

058

060

061

062

064



CHAPTER 5 [ B&pytEr

Pt 5st =4 k7 ! o6s

HA R f St 066
ARG Bty CRTak B )
REIZ SR R SR 2 069

FRTEELTE (dkifE )
K J1#12541000H ¢! 070
Skt (i)

SEf I REE o072
REH R (M)
R b2 0 7
il (R
FI A o A — 5 074

i sLiiby (phag L)

CHAPTER 6 [B&iES ]

J& H el R 076 {J(fl = (]hl I Jis { ] /\ )( 077
rAE L (L ) Wik, %33, BEgE. RAMIEE o7s
X HASH VRS ! 082

)
agfiRE: )

REA B SR IE Ayt /7 084
AL (CCIREL )
H A i 7D 086

FLERH &S (KR )
W% Z BB R AR A SOFE (Rl 088
INSEES (R 5180

ot 2 B2 089
A (g )
e TR ARG 09

NGRS (A1)

&1 RN ETZiR—BER 092




CHAPTER 7 [REFHE ]

EHARRZ ZEAEE o

&5\ Ig AT 094

RIS (HiAkHE)

IAIEBR B4 73— itk ik 096
KSR B P A ( L)

B OUE i S 097

REUEESE (FHAR)

UFRLZE 2 IR 098
dHEH LB AR A (R EE )
TR 099

ZESFRE (FH-E)

R R o | CHAPTERS [ma#]

[E] N7 P (ORPRRT ) [HA1 103

HoB R AR B o ? 102+ BEFMBIHTE 104

ks (RPBRINE )
AR Az 22 110
HIRAENRI Sl 11
M VR EAE L 112
PETERS T AR T 5 14
HAR Bt (0 42A4E 15
WELIFREKR 116
Tt HAh =B jik—AE > i 18




CHAPTER9 [E£]

S A Lo K FR

e i

ZRBTTH

TKE BB AR

S EBNE0A

KUK B 75

119

120

122

124

126

128

CHAPTER10 [ it ]

UJ &II fl\fJHJ,u)

R R ER AR s

Py Z SRR

[l (R )

129

130

138

140

142



CHAPTER 11 [ FeEIBiXa0&HF )

ﬁ}[ {(\ J]"Ji?\ ful ”!‘J % t}fJ: 5 ¢ ,‘\l"; 145
WIS £ 146
FHAGEY (iR

T 148

ey ( fE 5 H )
FARM 149
I bl
VSUIE S Pt gt 150
!
IEELENL? 151
g Ik (IR E )

4> NFRATIN T > % 152

(5% (AL )

CHAPTER 12 [ 34$A9itR ]

AL N3 AT 154

gE I Rt 156

RINETN I Pheaning Ay 157

AR S 158

i

AP E R 159

BB F AR KL 160

| 11-%
725! ( |

42 Hfh R ik— B TEZ ik 164




CHAPTER 13 [ 7kB&{E ]

RIGF Rz

MAAETR o B A B R KR
SRR ()
HRER1 S

RIS (FKHIEL )

KA R AL BT

R AR (L )
AT BRAEAREEA
SRPIKIRDE (=8 )

ClL P

BHKRIE (ZRaT0)

> % et

PRI TKIBENE (BKRE )

165

166

168

170

172

174

176

CHAPTER14 [B%#]

fta "Bzl 2

sk RGBS A

B i 2 E e

IHESR A DR

GFBLT BRI A e

PSR B Sk R

KE S A

i Y
s

178

182

184

188

189

190



[B] SEERM RREE & B %

N ROEB W AR A

Pt



Hil 5

MRS, THREZR

“EFEIHA, FEEEENRCEEN,

RETEIV0FRT, PRI AR S 00 7 R 5 — B BT iR T o HR(T45
WG, EREAASTRN, ROTHEEX GRS,

L, BAVH T 07 REME, B T45MESR. E3RAMRG, TS wIRg
B AR EGERM TR TI0? FEERIT? " ERENER TR, A E O
HEHARA T AL "B K.

AR 7 thE 57— b A AT R AR, TR TR T st 57
THATE, T UGEREMNHFRIT. ATRRHHFR R, R4 &HE O HA

TRERDPT .. iFEL TP ARNER, HRRMERESHANSERE, 200K

fEsE — 22t MEREENE, AR E, A8Ene 7RI TREc
HtHE “HA" AXFERzIaRE .

X Iﬂsﬁﬂ‘]ﬁ")\y&ﬁ H KA, A AR S ITRIT. BT —

' ‘\EZKE—’I"QAEIF#%ﬁE‘J\ ﬁﬁ%ﬂﬂmﬁﬁ‘l +5}7§ﬁ9‘3@




1. BT . AT G R R R S R S SRR, BORRERL.
HIfE R R 4B G MIRIER A, HEAS LS BT R F A% S RTE
R

AP AARE B2 hplite T —e 4 ARBLHEL, FIERGE. BERMAK. AR
KPR AR, THIREMT T ik, 45, X100 BRI EE
SEHBERRE, Rt R IR . ERRAINHRERER, A T S
ko ERRFIRITERE 2 F7, kAR AT IE I B PR TEAN T o BT 25
KSR T — MRS T A R BISE, A RA1E SR
BEFHRE, AR ATEERAAR. ' el

PR, FRIREI— DL, LERATHS EATREEHH R

T R R T TR e




ST AR TIDUR,

B%, BIBERT-EEXNISEN. FEEXNBHFR—F, FREREE
PREAREE, ERIRAMIBAVEIETEEHAME, XRERZZRTOREK! X
SFRIGEXHE?

<=

@ PRI @%ﬁm@mwrﬁ]

EEHRIRTHES, RNEELEXFNOR MANBBREBENREEIEREERN . 8
il NFEBUWHEMANS, EEBFRTRANE 2, BEFINER. BEXRSHTRFESHE

AFRE. IEEMNLE, KRERBZIR, MZEERE X, BERENERANBERERNEREN.
TRZEN . RIFNETRAANT? NRIEESER Al —L2, MNRERTHXANE, 1/\EE—
HERHHETITRIAE, BBARRIKITHREMA— HWEBEE., —XAB/UEENERAD . BIER
NRBERSART . XBANEBHIRS, £BiF RHIRTT, RH—MREMINBRERRT. B
BETHNRR.. EXCEFEENRE, e Sb, FRAREEME, ERMKEBERERS. £
EAREMRE, FUERR—TRERNSER IipEiEZE, RIFRBAILA, ROTREEFTHITA
. MRARELTZRESSENE, RN SlE.

FIELLRRERIE

004



@ B, TR

BYABGRRTREZ IR, KRR
#ER . BAIREEILVEBTX—EE. MRS
BRI — N ESNE, MEFRSRKE

@ e OB

RiZEBMHE, EkE, REEEMmZE
BEMERE. RIOBEMMS, BRHRIERIESR
WELEE . XEERRFNEERBHN—1NT
|, FUBHEREE. BRZAET, FiZREHA
LMSBRR. REFIRSES. S5, RiEH
FNRE, MiZERaEMNES. WRERL, F
ERESERTAEN. B2, KRELSBEEDH
a7, BRFER - FRT, AKRE.

WUBEXR—EBicHELH. Lk, XE—FT
FRRPS, BAMZE LFRBIOKMRRIF. W
RERFENEINE, ARTLFBERIEEN
“PZSERIET ThAE, BAYESAMASEH—BT
2. MECERNMERSENRRT .

RO T L4, thed
BIRIEEE S

IRisEE LR T BEANEIRER, 23
BHEN, BIBEHER. B2, WR—IKEKR
B, IRTHET —MEEHaES, THLEHRE
P . SN ENESEREEZA, T —EER
SRRt IERESHEE . MREEG. FibsERE
B Sy, FRERRTLAEIE . M
Fo BEEERE, EROBEENTEARNE
‘W, HFNREF. RIANRERN—H
ENTEMEEERNE, SEER.

005



- o & © -=mxn - ne
& H

* 0 -nRez - he

1R

H

i o (=0E) BB R 2R
- = (%08 ) HE FHOMEE, X0E
TV (F&E) HET BT O
004 g VIR,
AT EATEITAIRE (AOHWEE) IRAOMED
EHARGTEETSNREAES ( FERFKRE) *SABEHE, x| ITAEEFE

CHAPTER1 [KiEERFS ]

013

The Japan! AEBKSE X AEEIKOG I E 014

W L S e A AL 018

MBI R T 020

FRE ANJERiT iR 022
R RK 023
WA H A 55— i 024 028
ACE A AR ) SE ik 030
MR AF 026
CERGEARY H 75 -5 S fI T3S 032
H AW | 033
PAIX B 4 PRI BA 034
FEIARL A BN H A
036

o oMl K A A R




CHAPTER 3 [ B&#0ig! ]
- f‘f T‘HL
v L)L

“HAMINER” REIEARRR?

il & (K

ELIE il

Sl (kL)

REATTEI G500 535

Silly (s EL
HA=KfEEZ—

% pE J] 583 H
L (FEJLEE )

037

038

040

044

045

046

047

048

050

CHAPTER 4 [ FiEftt ]
FFE ARG A
FEVTEE S AG Loph

Pk (B )

RASGEE
ACESE (A
Sk
STIEE (FILE)
AR RAZ R (1 i
Flasel (KEFE
FEI AN EE
Fifesg (&)
HARARE (1 & B
B Gk A
R 5 %
(KRTE)
& H A i g i
FpiE (EIEE )

(th3E)

051

052

056

05

058

060

061

062

064



